

Årsredovisning för
Eagle Golfcar AB

559280-0998

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Ingemar Bystedt
Verkställande direktör

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eagle Golfcar AB, 559280-0998, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Danderyds kommun registrerades 2020-11-02 och bedriver sedan dess import, försäljning och uthyrning av eldrivna bilar för golf, fritid och service samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant 2025 och ger ett rörelseresultat på 15%. Ökningen sker på samtliga stora intäktskonton men försäljningen av begagnade golfbilar sticker ut i positiv bemärkelse. Målsättningen är att följa upp med ett 2026 i samma nivå.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 357 466	2 858 001	2 565 866	2 484 804
Resultat efter finansiella poster	663 403	161 719	288 559	176 196
Soliditet %	63,3	52,5	54,8	50

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 016 479	48 464
Balanseras i ny räkning		48 464	-48 464
Årets resultat			525 046
Belopp vid årets utgång	25 000	2 064 943	525 046

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 064 943
Årets resultat	525 046
Summa	2 589 989
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 589 989
Summa	2 589 989

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 357 466	2 858 001
Övriga rörelseintäkter		-22 651	54 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 334 815	2 912 480
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 312 177	-936 895
Övriga externa kostnader		-584 735	-379 587
Personalkostnader		-372 877	-197 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 280 208	-1 130 376
Övriga rörelsekostnader		-70 055	-52 484
Summa rörelsekostnader		-3 620 052	-2 696 986
Rörelseresultat		714 763	215 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	1 920
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 823	-55 695
Summa finansiella poster		-51 360	-53 775
Resultat efter finansiella poster		663 403	161 719
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-98 761
Summa bokslutsdispositioner		0	-98 761
Resultat före skatt		663 403	62 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 357	-14 494
Årets resultat		525 046	48 464

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	0	347 700
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	347 700
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 916 016	1 854 451
Summa materiella anläggningstillgångar		1 916 016	1 854 451
Summa anläggningstillgångar		1 916 016	2 202 151
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 098	35 340
Övriga fordringar		1 259 552	1 697 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 614	38 030
Summa kortfristiga fordringar		1 384 264	1 771 211
Kassa och bank			
Kassa och bank		831 245	4 647
Summa kassa och bank		831 245	4 647
Summa omsättningstillgångar		2 215 509	1 775 858
SUMMA TILLGÅNGAR		4 131 525	3 978 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 064 943	2 016 479
Årets resultat		525 046	48 464
Summa fritt eget kapital		2 589 989	2 064 943
Summa eget kapital		2 614 989	2 089 943
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	794 821
Övriga skulder till kreditinstitut	4	125 007	0
Skulder till koncernföretag		839 165	839 165
Övriga skulder		20 000	20 000
Summa långfristiga skulder		984 172	1 653 986
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 616	34 505
Skulder till koncernföretag		145 167	147 667
Skatteskulder		152 851	14 494
Övriga skulder		178 730	32 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		532 364	234 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 131 525	3 978 009

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 738 500	1 738 500
Utgående anskaffningsvärden	1 738 500	1 738 500
Ingående avskrivningar	-1 390 800	-1 043 100
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-347 700	-347 700
Utgående avskrivningar	-1 738 500	-1 390 800
Redovisat värde	0	347 700

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 913 378	2 910 008
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 055 301	1 134 572
Försäljningar/utrangeringar	-306 138	-131 202
Utgående anskaffningsvärden	4 662 541	3 913 378
Ingående avskrivningar	-2 058 927	-1 354 972
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	244 910	78 721
Årets avskrivningar	-932 508	-782 676
Utgående avskrivningar	-2 746 525	-2 058 927
Redovisat värde	1 916 016	1 854 451

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	1 450 000	1 450 000
Summa ställda säkerheter	1 450 000	1 450 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-31

Danderyd

Lars Ingemar Bystedt 2026-02-07
Lars Ingemar Bystedt Datum
Verkställande direktör

Oskar Karl Ingemar Bystedt 2026-02-08
Oskar Karl Ingemar Bystedt Datum
Styrelseledamot